

DODATEK č. 1 - SMLOUVA O DÍLO
dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: 2025/00514

Smluvní strany:

Objednatel: **Město Poděbrady**

se sídlem: Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 725191/0100

IČO: 00239640

DIČ: CZ00239640

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Romanem Schulzem, starostou

zastoupený ve věcech technických: Ing. Ivanem Zajíčkem, vedoucím odboru investic a rozvoje města
Ing. Valentinou Liskovou, referentkou odboru investic a rozvoje

města

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Společnost pro obnovu fotbalového hřiště SK Slovan Poděbrady

správce: AGRO CS a.s. se sídlem č.p. 265, 552 03 Říkov,
IČO 64829413

druhý společník: pm trávníky s.r.o., se sídlem Senecká 33, Senec,
330 08 Zruč-Senec, IČO 29113954

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 8201890237/0100

IČO: 64829413

DIČ: CZ648 29 413

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Danielem Mackem, finančně-právním ředitelem (na základě
plné moci)

zastoupený ve věcech technických: Romanem Šatavou, vedoucím staveb

(dále jen „zhotovitel“)

Preambule

Objednatel uzavřel se Zhotovitelem jako vybraným uchazečem v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem: **„Obnova fotbalového hřiště SK Slovan Poděbrady“** (dále jen „zadávací řízení“) Smlouvu o dílo č. 2025/00514. Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení této veřejné zakázky jakož i v nabídce uchazeče jsou platné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě.

Zhotovitel prohlašuje, že má k plnění předmětu této smlouvy všechna potřebná živnostenská a jiná oprávnění a je schopen vyhovět v plném rozsahu požadavkům objednatele.

I.
Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 1 sjednávají změnu Smlouvy o dílo č. 2025/00514 v článku II. Předmět díla, spočívající v rozsahu prací z důvodu více prací a méně prací dle Změnového listu č. 1, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1. Celková cena díla se nemění.

II.
Závěrečná ujednání

Závěrečná ujednání dle článku XVIII. uzavřené Smlouvy o dílo č. 2025/00514 ze dne 20.6.2025 zůstávají beze změn.

- Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 (více práce a méně práce)

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2025/00514 ze dne 20.6.2025 bylo schváleno usnesením Rady města Poděbrad č. 631/2025 ze dne 5. 11. 2025.

V Poděbradech dne: viz *el. podpis*

Vdne: viz *el. podpis*

.....
Město Poděbrady
Mgr. Roman Schulz, starosta

.....
AGRO CS a.s.,
pm trávníky s.r.o.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fotbalového hřiště SK Slovan Poděbrady

Objekt:

25_08_VC - Změna č.1

KSO:

Místo:

Poděbrady - Obora

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Městský úřad Poděbrady, odbor správy a rozvoje měst

IČ: 00239640

CZ00239640

Zhotovitel:

AGRO CS a.s.

IČ: 64829413

CZ64829413

Projektant:

David Müller

IČ: 67871038

CZ7812272402

Zpracovatel:

David Müller

IČ: 67871038

CZ7812272402

Poznámka:

Cena bez DPH

773 614,47

DPH základní
snížená

Základ daně

773 614,47

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

162 459,04

0,00

Cena s DPH

v CZK

936 073,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS: Ing. Josef Malina

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova fotbalového hřiště SK Slovan Poděbrady
Objekt: 25_08_VC - Změna č.1

Místo: Poděbrady - Obora
Zadavatel: Městský úřad Poděbrady, odbor správy a rozvoje měst
Zhotovitel: AGRO CS a.s.

Datum: 30.09.2025
Projektant: David Müller
Zpracovatel: David Müller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		773 614,47
HSV - Práce a dodávky HSV		773 614,47
2 - Zakládání		2 045,08
4 - Vodorovné konstrukce		613 894,40
8 - Trubní vedení		89 230,99
ČS7P - Čerpací stanice		68 444,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova fotbalového hřiště SK Slovan Poděbrady

Objekt:

25_08_VC - Změna č.1

Místo:

Poděbrady - Obora

Datum: 30.09.2025

Zadavatel:

Městský úřad Poděbrady, odbor správy a rozvoje měst

Projektant: David Müller

Zhotovitel:

AGRO CS a.s.

Zpracovatel: David Müller

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

773 614,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

773 614,47

D 2

Zakládání

2 045,08

12	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	23,800	25,40	604,52
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV

3,4*7

23,800

13	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	28,191	51,10	1 440,56
----	---	----------	--	----	--------	-------	----------

VV

23,8*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství

28,191

D 4

Vodorovné konstrukce

613 894,40

14	K	457531112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 16 až 63 do 32 až 63 mm	m3	6,440	1 220,00	7 856,80
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV

2,8*2,3

6,440

VV

podklad a výplň jámy kolem boxů

1	K	457571111R5	Písek do filtrační vrstvy, praný frakce 0/4 třídaA	m3	698,200	868,00	606 037,60
---	---	-------------	--	----	---------	--------	------------

VV

6982*0,1

698,200

VV

dodávka písku s dopravou na místo stavby

VV

rovnoměrné rozprostření v ploše 6982 m2

D 8

Trubní vedení

89 230,99

2	K	894410103	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm	kus	1,000	3 916,05	3 916,05
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV

1

1,000

VV

RŠ3 ČERPACÍ ŠACHTA

3	M	PFB.1132001GR 1	Dno výšky 1000 mm přímé - VÝROBA NA ZAKÁZKU TBZ-Q.1 100/100 - 12	kus	1,000	12 978,50	12 978,50
---	---	-----------------	--	-----	-------	-----------	-----------

4	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 720,00	1 720,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

VV

1

1,000

VV

RŠ3 ČERPACÍ ŠACHTA

5	M	59224418	skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x50x10cm stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

6	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000	3 310,00	3 310,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VV

1

1,000

VV

RŠ3 ČERPACÍ ŠACHTA

VV

VRTÁNÍ NA DN250 NA OSU

7	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	4 090,00	4 090,00
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

11	K	897171112	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu přes 10 do 30 m3	m3	10,368	5 580,00	57 853,44
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV

4,8*1,2*1,8

10,368

9	K	899104113	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových bez rámu přes 150 kg	kus	1,000	513,00	513,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

10	M	59224660.r1	Poklop půlený studniční DN1000 bez díry	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
----	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

D ČS7P

Čerpací stanice

68 444,00

15	K	CS7P1	Ocelový kontejner skladový s pevnou podlahou 2,4*2,4*2,4 m	kpl	1,000	45 460,00	45 460,00
----	---	-------	--	-----	-------	-----------	-----------

VV

1

1,000

VV

ocelový kontejner skladový s pevnou podlahou 2,4*2,4*2,4 m

VV

vstupní dveře

VV

základové patky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			kompletní dodávka a montáž				
8	K	CS7P1.3	Ponorné čerpadlo Q=8m3/h H=30m 1kW	kpl	1,000	22 984,00	22 984,00
VV			1		1,000		
VV			dodávka montáž				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fotbalového hřiště SK Slovan Poděbrady

Objekt:

25_08_MP - Měněpráce č.1

KSO:

Místo:

Poděbrady - Obora

CC-CZ:

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Městský úřad Poděbrady, odbor správy a rozvoje měst

IČ: 00239640

CZ00239640

Zhotovitel:

AGRO CS a.s.

IČ: 64829413

CZ64829413

Projektant:

David Müller

IČ: 67871038

CZ7812272402

Zpracovatel:

David Müller

IČ: 67871038

CZ7812272402

Poznámka:

Cena bez DPH

773 614,47

DPH základní
snížená

Základ daně
773 614,47
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
162 459,04
0,00

Cena s DPH

v CZK

936 073,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

TDS: Ing. Josef Malina

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova fotbalového hřiště SK Slovan Poděbrady

Objekt:

25_08_MP - Méněpráce č.1

Místo: Poděbrady - Obora

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: Městský úřad Poděbrady, odbor správy a rozvoje měs

Projektant: David Müller

Zhotovitel: AGRO CS a.s.

Zpracovatel: David Müller

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

773 614,47

HSV - Práce a dodávky HSV

773 614,47

1 - Zemní práce

647 764,47

8 - Trubní vedení

0,00

AK8P - Akumulace vody

121 000,00

ČS7P - Čerpací stanice

4 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova fotbalového hřiště SK Slovan Poděbrady

Objekt:

25_08_MP - Méněpráce č.1

Místo:

Poděbrady - Obora

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Městský úřad Poděbrady, odbor správy a rozvoje mės

Projektant:

David Müller

Zhotovitel:

AGRO CS a.s.

Zpracovatel:

David Müller

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

773 614,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

773 614,47

D 1

Zemní práce

647 764,47

1	K	131151105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	27,270	525,88	14 340,75
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV

2,5*3,03*3,6

27,270

VV

jáma pro retenční nádrže nádrž R1

VV

Součet

27,270

2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,270	87,70	2 391,58
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

27,27

27,270

3	K	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	27,270	313,00	8 535,51
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV

27,27

27,270

4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,469	157,00	8 080,63
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV

(15,9*3,03*3,6)/2

86,719

VV

jáma pro retenční nádrže

VV

-35,25

-35,250

VV

odpočet objemu podsypu nádrží a krčků

VV

Součet

51,469

5	K	18491133R2	Štěrbínová drenáž stavební pláně - frézování rýh v osové zdálenosti 255mm o šířce 30mm se sběrem výkopku, vyplněním rýhy kamenivem f=4/8mm včetně likvidace výkopku	m2	6 982,000	88,00	614 416,00
---	---	------------	---	----	-----------	-------	------------

VV

6982

6 982,000

D 8

Trubní vedení

0,00

D AK8P

Akumulace vody

121 000,00

6	K	AK8P.R1	Betonová suchá armaturní nádrž ND6 dle PD, spodní vana, strop200mm, vstupní krček s poklopem, doprava na místo stavby	ks	1,000	31 000,00	31 000,00
---	---	---------	---	----	-------	-----------	-----------

7	K	AK8P.R2	Betonová akumulční nádrž ND24 dle PD, spodní vana, strop200mm, vstupní krček s poklopem, doprava na místo stavby	ks	1,000	82 000,00	82 000,00
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------

8	K	AK8P.R4	Osazení pomocí jeřábu včetně dopravy soupravy na místo stavby	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	---------	---	----	-------	----------	----------

VV

1

1,000

VV

40% z celkové ceny

D ČS7P

Čerpací stanice

4 850,00

9	K	CS7P1R2	Ochrana proti zaplavení - čerpadlo s integrovaným plovákem, přívodní kabel DM	ks	1,000	4 850,00	4 850,00
---	---	---------	---	----	-------	----------	----------